






Auditor's Report On Quarterly Financial Results and Year to Date Financial 
Results of S.A.L. Steel Hmited Pursuant to the Clause 41 of the Listing 

Agreement 

To, 
Board of Directors of S.A.L. STEEL LIMITED 

We have audited the Quarterly Financial Results of S.A.L. Steel Limited ('the 
Company') for the Quarter ended 3 1" March 2015 and the year to date financial 
results for the period 1" April 20 14 to 3 1' March 20 15, attached herewith, being 
submitted by the Company pursuant to the requirement of clause 41 of the Listing 
Agreement,, except for the disclosures regarding 'Publip Shareholding' and 
'Promoter and Promoter Group Shareholding' which have been traced from 
disclosures made by the management and have not been audited by us. The 
quarterly financial results are the derived figures between the audited figures in 
respect of the year ended 3 1 st March 20 15 and the published year to date figures up 
to 3 1" December 2014, being the date of the end of the 3" quarter of the current 
financial year, which were subject to limited review. These quarterly financial 
results as well as the year to date financial results have been prepared on the basis 
of the interim financial *cults , which are the responsibility of the Company's 
management and have been approved by the Board of Directors/ Committee of 
Board of Directors of the Company. Our responsibility is to express an opinion 
on these financial results based on our audit of such interim financial results, 
which have been prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in Accounting Standard (AS) 25, Interim Financial Reporting, 
specified under section 133 of the Companies Act, 20 13 read with Rule 7 of the 
Companies (Accounts) Rules, 2014 and other accounting principles generally 
accepted in India. 

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally 
accepted in India. Those standards require that we plan and perform the audit to 
obtain reasonable assurance about whether the financial results are free of'material 
misstaternent(s). An audit includes examining, on a test basis, evidence supporting 
the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the 
accounting principles used and significant estimates made by management. We 
believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion. 
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In our opinion ankto the best of our information and according todhe explanations 
given to us these quarterly financial results as wel13as the year to date results: 

Subject to 

3. As informed to us, Management is of the view that they do not anticipate 
execution of its ongoing projects of Pallate plant, Blast furnace plant , 
WRM plant, Sponge Iron plant and Stackel mill plant . However, due and 

- adequate provision /write o f /  impairment which should have been made in 
the books of accounts has not been made. Out of the total book value of 
Capital work in progress of Rs. 103,89,20,943/- during the year, the 
management has charged back only expense of pre operative expense, trial 
run expense and borrowing cost element for Rs. 47,48,71,471/- to the 
statement of profit and loss during the current year which was earlier 
capitalized. For the rernairzing balance, the cornpany has not carried out 
any Techrzo-ecorzomic assessnzent during the year ended 31 March 2015 for 
the valuations of its ongoirzg Capital Projects arzd herzce identzfication of 

1. Non disclosure of Reportable Segments as required under Accounting 
Standard - 17 'Segment Reporting ', there is no impact on the Statement of 
ProJit and Loss due to non disclosure. 

2. The company has defaulted in repayment of Principal portion of the Term 
Loan to the extent of Rs 59,62,00,000/- as at March 31,2015 and Rs 
6,73,00,000/- for the quprter ended on March 31,201 5 . The company h ~ s  
also defaulted in payment of interest on term loan to' the extent of Rs 
39,41,29,005/- as at March 31,2015 and Rs 4,26,03,472/- for the quarter 
ended on March 3 1,201 5. The period of default on repayment of principal 
and payment of interest is ranging for aperiod from I day to 912 days and 
1 day to 820 days respectively. Moreover, the company has also defaulted 
in payment of interest on working capital facilities to the extent of Rs 
21,25,93,330/- as at March 31,2015 and Rs 2,72,85,097/- for the quarter 
ended on March 3 1,2015. The period of default on payment of interest is 
ranging for a period @om 1 day to 881 days. Also the company has 
defaulted in honoring L/C payments to the extent of Rs 12,50,04,346/- as at 
March 3 1,20 15. The period of default in honoring L/C payments is ranging 
for aperiodJFom 609 days to 783 days. 
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is not in accordance with notzfied Accounting Standard 28 on "Inzpairment 
of asset" which states that impairment loss is recognized when the carvying 
amount of the an asset exceeds~ts recoverable amount . The consequential 
impact of adjustinent, if any, on ;he financial results due to non'provision / 
write o f f /  impairment is currently not ascertainable and therefore we are 
unable to comment on its consequential financial impact, if any, on the 
financial results. 

Apart from this, the Company has not made provision towards recovevy of 
capital advances for the saidproject for the amount of Rs.25,26,09,.551/- 
which are currently shown under Long term loans and. advances. l%e 
consequential impact of adjustment, if any, on the actual realization of said 
advances on the financial resuIts is currently not ascertainable. therefore we 

, are unable to comment on its consequentialfiaancial impact, if any, on the 
financial resuIts . 

Without qualifLing our opinion, we draw your attention to 

1) During the year, the Company has accumulated losses and its net worth has 
been hlly eroded. The Financial results indicates that the Company has 
incurred a net loss/net cash loss during the current and previous year and, 
the Company's current liabilities exceeded its current assets as at the 
current and previous year balance sheet date. These conditions indicate the 
existence of a material uncertainty that may cast significant doubt about the 
Company's ability to continue as a going concern. However, the financial 
results of the Company have been prepared on a going concern basis. 

2) The company has reversed the Deferred Tax Asset for the amount of Rs. 
16,44,16,320/- and charged it to Statement of Profit and Loss during the 
Year ended March 3 1, 2015 due to Management anticipating no sufficient 
fbture taxable Income to recover such Deferred Tax Asset. The same is in 
accordance with the notified Accounting Standard 22 on Accounting for 
Taxes on Income which states that Deferred Tax asset should be recognized 
to the extent there is virtually certainty that there will be sufficient future 
taxable income against which the said deferred tax asset can be realized. 
Due to reversal of the said deferred tax asset for Rs. 16,44,16,320/-, loss of 
the current year has been higher by Rs. 16,44,16,320/- and reserves and 
Surplus has been lower by Rs. 16,44,16,320/- . 



(i) are presented in accordance with the requirements of clause 41 of the Listing 
Agreement in this regard; and 

s - * 
(ii) give a true and fair view of the netdoss and other financial information for 

the Quarter ended 3 1 st March 20 15 as well as the year to date results for the 
period from 1 St April 20 14 to 3 1 st March 20 15. 

Further, we also report that we have, on the basis of the books of account and other 
records and information and explanations given to us by the management, also 
verified the number of shares as well as percentage of shareholdings in respect of 
aggregate amount of public shareholdings, as furnished by the company in terms of 
clause 35 of the Listing Agreement and found the same to be correct. 

For Talati & Talati 
Chartered Accountants 

Firm Regn No. 1 10758 W 
h 

Place: Ahmedabad 
Date: 5& May 20 15 
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